ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019  16/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2019 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2018  №16/95, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 27.02.2019

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 27.02.2019

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

 1.1.О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.2.Об отчете начальника МО МВД России «Кирово-Чепецкий».

1.3.Об отчете о деятельности контрольно-счетной комиссии муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 2018 год.

1.4.О внесении и утверждении изменений в Положение «О контрольно-счетной

комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.5.О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2

1.6.О внесении и утверждении изменений в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.7.О внесении и утверждении изменений в Положение о Департаменте финансов

администрации  муниципальном образовании Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.8.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 29.11.2017 № 13/88 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан».

 1.9.Информация о реализации программ комплексного развития на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.10.Информация о реализации проектов в рамках МП «Формирование современной

городской среды».

 1.11.Информация о содержании дорог (тротуаров) в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.12.Информация о результатах работы по исполнению утвержденных дислокацией

ТСОДД на ул.Луначарского, ул.Володарского и пр.Россия.

 1.13.Информация об организации мониторинга окружающей среды.

 1.14.Информация об исполнении переданных государственных полномочий по

созданию и деятельности административной комиссии муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.15.Информация о принятых мерах по финансовому обеспечению  социальной

поддержки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья за счет средств

федерального и (или) областного бюджетов.

 1.16.Информация об исполнении переданных государственных полномочий по

созданию комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации

деятельности в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

 1.17.Информация об исполнении государственных полномочий по осуществлению

деятельности по опеке и попечительству на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.18.Информация о предоставленных земельных участках и заключенных договорах

аренды на земельные участки на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.19.Информация о дальнейшем использовании помещения детской молочной кухни

(после ликвидации учреждения) и дальнейшего содержания детской площадки около

детской молочной кухни, установленной в рамках ППМИ.

3

  1.20.Разное.

 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области    Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/